
球隊簡稱
22-23

年度成績
位置 球隊簡稱

22-23

年度成績
位置

1. 筲箕灣崇真 冠軍 1 1. 港大同學會 冠軍 1

2. 聖士提反附小 亞軍 28 2. 丘佐榮 亞軍 26

3. 高主教 季軍 15 3. 華仁 季軍 14

4. 華仁 殿軍 14 4. 筲箕灣崇真 殿軍 13

5. 香港嘉諾撒 優異 8 5. 漢華 優異 20

6. 港大同學會 優異 7 6. 聖米迦勒 優異 8

7. 滬江 優異 21 7. 軒官銅鑼灣 優異 19

8. 丘佐榮 優異 22 8. 愛秩序灣官立 7

9. 愛秩序灣官立 12 9. 香港嘉諾撒 15

10. 康山 18 10. 基灣愛蝶灣 16

11. 基灣愛蝶灣 20 11. 北角循道 11

12. 北角循道 17 12. 信愛 10

13. 信愛 13 13. 明德 6

14. 漢華 23 14. 北角官立 18

15. 明德 10 15. 北官雲景道 3

16. 北角官立 11 16. 北角衞理 2

17. 北官雲景道 16 17. 高主教 4

18. 北角衞理 25 18. 玫瑰崗 21

19. 培僑小 24 19. 慈幼 12

20. 玫瑰崗 27 20. 滬江 17

21. 慈幼 3 21. 筲箕灣官立 24

22. 筲箕灣官立 19 22. 柴灣聖米迦勒 9

23. 柴灣聖米迦勒 6 23. 聖雅各 5

24. 聖雅各 5 24. 聖士提反附小 22

25. 聖米迦勒 26 25. 太古 23

26. 太古 9 26. 梁李秀娛 25

27. 梁李秀娛 2

28. 軒官銅鑼灣 4

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (男子甲、乙組)
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024

參賽學校名單

男子甲組 (28隊) 男子乙組 (26隊)



球隊簡稱
22-23

年度成績
位置 球隊簡稱

22-23

年度成績
位置

1. 太古 冠軍 1 1. 聖保祿 冠軍 1

2. 滬江 亞軍 21 2. 滬江 亞軍 19

3. 柴灣聖米迦勒 季軍 12 3. 丘佐榮 季軍 10

4. 聖保祿 殿軍 11 4. 香港真光 殿軍 9

5. 港大同學會 優異 14 5. 香港嘉諾撒 15

6. 瑪利曼 優異 9 6. 北角循道 8

7. 丘佐榮 優異 18 7. 信愛 6

8. 軒官銅鑼灣 優異 17 8. 港大同學會 4

9. 香港嘉諾撒 16 9. 漢華 13

10. 基灣愛蝶灣 2 10. 瑪利曼 14

11. 信愛 6 11. 明德 12

12. 北角衞理 13 12. 北角官立 3

13. 培僑小 10 13. 北角衞理 11

14. 高主教 19 14. 筲箕灣崇真 5

15. 玫瑰崗 7 15. 柴灣聖米迦勒 17

16. 筲箕灣崇真 8 16. 聖米迦勒 2

17. 聖雅各 5 17. 聖士提反附小 7

18. 聖米迦勒 20 18. 太古 18

19. 聖士提反附小 4 19. 梁李秀娛 16

20. 梁李秀娛 15

21. 香港真光 3

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (女子甲、乙組)
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024

參賽學校名單

女子甲組 (21隊) 女子乙組 (19隊)



            場次

開賽時間

08:30 男甲 (1) 男甲 (2) 男甲 (3) 男乙 (1) 男乙 (2) 男乙 (3) 男乙 (4) 男乙 (5)

09:30 男甲 (4) 男甲 (5) 男甲 (6) 男乙 (6) 男乙 (7) 男乙 (8) 男乙 (9) 男乙 (10)

10:30 男甲 (7) 男甲 (8) 男甲 (9) 女乙 (1) 女乙 (2) 女乙 (3)

11:30 男甲 (10) 男甲 (11) 男甲 (12) 女甲 (1) 女甲 (2) 女甲 (3) 女甲 (4) 女甲 (5)

12:30

13:00 男甲 (13) 男甲 (14) 男乙 (11) 男乙 (12) 男乙 (13) 男乙 (14) 女甲 (6) 女甲 (7)

14:00 男甲 (15) 男甲 (16) 男乙 (15) 男乙 (16) 男乙 (17) 男乙 (18) 女甲 (8) 女乙 (4)

15:00 男甲 (17) 男甲 (18) 女乙 (5) 女乙 (6) 女乙 (7) 女乙 (8) 女乙 (9) 女乙 (10)

16:00 男甲 (19) 男甲 (20) 女甲 (9) 女甲 (10) 女甲 (11) 女甲 (12) 女甲 (13) 女乙 (11)

            場次

開賽時間

08:30

09:30

10:30

11:30

            場次

開賽時間

08:30

09:30

10:30

11:30

女甲 (20.)

季軍賽

女甲 (21)

冠軍賽

女乙 (18)

季軍賽

女乙 (19)

冠軍賽

男甲 (27)

季軍賽

男甲 (28)

冠軍賽

男乙 (25)

季軍賽

男乙 (26)

冠軍賽

女甲 (18)

準決賽

女甲 (19)

準決賽

女乙 (16)

準決賽

女乙 (17)

準決賽

男甲 (25)

準決賽

男甲 (26)

準決賽

男乙 (23)

準決賽

男乙 (24)

準決賽

男乙 (22)

女乙 (15)

日期︰2024年1月25日 (星期四)         時間︰08:30-12:30         地點︰小西灣體育館

女甲 (14)

男乙 (20)

女乙 (13)

男乙 (21)

女乙 (14)

男甲 (24)

各場比賽成績將在學體會網頁公佈 (www.hkssf.org.hk - 港島及九龍地域小學學界體育比賽 - 港島東區)，不再另函通知。

日期︰2024年1月18日 (星期四)         時間︰08:30-12:30         地點︰小西灣體育館

男乙 (19)

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024

賽 程 表

日期︰2024年1月11日 (星期四)         時間︰08:30-17:00          地點︰柴灣體育館

休               息

女乙 (12)

女甲 (15) 女甲 (16) 女甲 (17)

男甲 (21) 男甲 (22) 男甲 (23)



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱

場地： 柴灣體育館 場地： 小西灣體育館

1 筲箕灣崇真 11-Jan 3

2 梁李秀娛 1 11-Jan 場次 (13) 0 0

3 慈幼 3 場次 (1) 18-Jan

4 軒官銅鑼灣 3 11-Jan 場次 (21) 3

5 聖雅各 0 場次 (2) 11-Jan 0 3

6 柴灣聖米迦勒 0 11-Jan 場次 (14) 3

7 港大同學會 3 場次 (3) 25-Jan

8 香港嘉諾撒 0 11-Jan 場次 (25) 0

9 太古 3 場次 (4) 11-Jan 3

10 明德 1 11-Jan 場次 (15) 0 3

11 北角官立 3 場次 (5) 18-Jan 1

12 愛秩序灣官立 3 11-Jan 場次 (22)

13 信愛 0 場次 (6) 11-Jan 1 2 3 25-Jan 25-Jan

14 華仁 場次 (16) 3 11:30 11:30

15 高主教 11-Jan 3 場次 (27) 場次 (28)

16 北官雲景道 3 11-Jan 場次 (17) 1 2 (季軍賽) (冠軍賽)

17 北角循道 1 場次 (7) 18-Jan

18 康山 0 11-Jan 場次 (23) 0

19 筲箕灣官立 3 場次 (8) 11-Jan 0 3

20 基灣愛蝶灣 0 11-Jan 場次 (18) 3

21 滬江 3 場次 (9) 25-Jan 3

22 丘佐榮 3 11-Jan 場次 (26)

23 漢華 0 場次 (10) 11-Jan 3

24 培僑小 3 11-Jan 場次 (19) 0 3

25 北角衞理 0 場次 (11) 18-Jan 3

26 聖米迦勒 3 11-Jan 場次 (24) 冠軍： 丘佐榮

27 玫瑰崗 0 場次 (12) 11-Jan 3 0 季軍： 太古

28 聖士提反附小 場次 (20) 1

11:30

16:00

15:00

10:30

09:30

11:30

16:00

11:30

09:30

14:00

09:30

08:30

09:30

14:00

15:00

10:30

08:30

10:30

08:30

09:30

08:30

客

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (男子甲組)
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024 (Boys A Grade)

賽程表 Fixtures

主

13:00

08:30

08:30

08:30

13:00

(11-Jan) (18,25-Jan)

0

亞軍：

殿軍：

港大同學會

滬江



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱

場地： 柴灣體育館 場地： 小西灣體育館

1 港大同學會 11-Jan 3

2 北角衞理 3 11-Jan 場次 (11) 0 3

3 北官雲景道 0 場次 (1) 18-Jan

4 高主教 3 11-Jan 場次 (19) 3

5 聖雅各 1 場次 (2) 11-Jan 2 1

6 明德 3 11-Jan 場次 (12) 3

7 愛秩序灣官立 2 場次 (3) 25-Jan

8 聖米迦勒 11-Jan 3 場次 (23) 3

9 柴灣聖米迦勒 3 11-Jan 場次 (13) 0 3

10 信愛 0 場次 (4) 18-Jan 0

11 北角循道 3 11-Jan 場次 (20)

12 慈幼 0 場次 (5) 11-Jan 3 2 25-Jan 25-Jan

13 筲箕灣崇真 場次 (14) 0 11:30 11:30

14 華仁 11-Jan 3 場次 (25) 場次 (26)

15 香港嘉諾撒 3 11-Jan 場次 (15) 1 3 (季軍賽) (冠軍賽)

16 基灣愛蝶灣 2 場次 (6) 18-Jan

17 滬江 3 11-Jan 場次 (21) 3

18 北角官立 0 場次 (7) 11-Jan 0 0

19 軒官銅鑼灣 場次 (16) 3 25-Jan 1

20 漢華 3 11-Jan 場次 (24)

21 玫瑰崗 0(棄) 場次 (8) 11-Jan 2

22 聖士提反附小 1 11-Jan 場次 (17) 3 2

23 太古 3 場次 (9) 18-Jan 1

24 筲箕灣官立 2 11-Jan 場次 (22) 冠軍： 港大同學會

25 梁李秀娛 3 場次 (10) 11-Jan 1 3 季軍： 丘佐榮

26 丘佐榮 場次 (18) 3

09:30

09:30

13:00

08:30

09:30

08:30

13:00

09:30

09:30

14:00

14:00

09:30

09:30

09:30

14:00

09:30

14:00

09:30

13:00

08:30

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (男子乙組)
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024 (Boys B Grade)

賽程表 Fixtures

主

客

(11-Jan) (18,25-Jan)

13:00

08:30

09:30

08:30

0

3

亞軍：

殿軍：

華仁

聖米迦勒



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱

場地： 柴灣體育館 場地： 小西灣體育館

1 太古 11-Jan 0

2 基灣愛蝶灣 0 11-Jan 場次 (9) 3 3

18-Jan

3 香港真光 3 場次 (1) 10:30

1

4 聖士提反附小 11-Jan 3 0

5 聖雅各 場次 (8) 0 25-Jan

2

6 信愛 11-Jan 0(棄) 場次 (18)

7 玫瑰崗 1 11-Jan 場次 (10) 3 0

8 筲箕灣崇真 3 場次 (2) 18-Jan

3

9 瑪利曼 0 11-Jan 場次 (15)

3
1

10 培僑小 3 場次 (3) 11-Jan 3

11 聖保祿 場次 (11) 3 10:30 10:30

12 柴灣聖米迦勒 11-Jan 2 場次 (20) 場次 (21)

13 北角衞理 0 11-Jan 場次 (12) 3 3

18-Jan 1

14 港大同學會 3 場次 (4) 10:30

3

15 梁李秀娛 11-Jan 3 0

16 香港嘉諾撒 場次 (6) 1 25-Jan

3

17 軒官銅鑼灣 11-Jan 2 場次 (19)

18 丘佐榮 場次 (7) 3 2

2

19 高主教 3 11-Jan 10:30 冠軍： 港大同學會

20 聖米迦勒 2 場次 (5) 11-Jan 1 3 季軍： 香港真光

21 滬江 場次 (13) 3

16:00

(11-Jan) (18,25-Jan)

場次 (16)

13:00

08:30

13:00

18-Jan

11:30 場次 (17)

16:00

11:30

10:30

11:30

16:00

11:30

16:00 (季軍賽) (冠軍賽)

11:30

16:00 25-Jan

14:00

08:30

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (女子甲組)
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024 (Girls A Grade)

賽程表 Fixtures

主

客

亞軍：

殿軍：

聖保祿

滬江

場次 (14)

25-Jan



主 客 主 客

客 主 客 主

位置 學校名稱 場地： 柴灣體育館 場地： 小西灣體育館

1 聖保祿 11-Jan 3

3

2 聖米迦勒 3 11-Jan 場次 (5)

0

3

3 北角官立 0 場次 (1) 11:30

4 港大同學會 11-Jan 3

0

5 筲箕灣崇真 場次 (4) 1

08:30

2

6 信愛 11-Jan 0(棄)

3 3

7 聖士提反附小 場次 (6) 18-Jan

0

8 北角循道 11-Jan 3 場次 (13) 25-Jan 25-Jan

2 0

9 香港真光 場次 (7) 0 10:30 10:30

10 丘佐榮 11-Jan 1 場次 (18) 場次 (19)

2 3

11 北角衞理 3 11-Jan 場次 (8) 3 (季軍賽) (冠軍賽)

1

12 明德 2 場次 (2) 11:30

13 漢華 11-Jan 3

3

14 瑪利曼 場次 (9) 0(棄) 25-Jan

3

15 香港嘉諾撒 11-Jan 1 場次 (17)

0

16 梁李秀娛 場次 (11) 3

17 柴灣聖米迦勒 2 11-Jan 11:30

3

0 冠軍： 滬江

18 太古 11-Jan 亞軍： 聖保祿

3 3 季軍： 漢華

殿軍： 聖士提反附小

19 滬江 場次 (10) 3

場次 (16)

場次 (3)

15:00

(11-Jan) (18,25-Jan)

場次 (14)

15:00

08:30

16:00

18-Jan

10:30 場次 (15)

15:00

11:30

15:00

15:00

10:30 18-Jan

15:00

10:30 18-Jan

場次 (12)

14:00

客

25-Jan

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (女子乙組)
Hong Kong Island East Area Inter-Primary Schools Table Tennis Competition 2023 - 2024 (Girls B Grade)

賽程表 Fixtures

主



序號 男甲 男乙 女甲 女乙

1. 愛秩序灣官立小學 愛秩序灣官立

2. 佛教中華康山學校 康山

3. 香港嘉諾撒學校 香港嘉諾撒

4. 中華基督教會基灣小學(愛蝶灣) 基灣愛蝶灣

5. 北角循道學校 北角循道 優異 優異

6. 基督教香港信義會信愛學校 信愛

7. 港大同學會小學 港大同學會 亞軍 冠軍 冠軍 優異

8. 漢華中學 漢華 季軍

9. 瑪利曼小學 瑪利曼

10. 天主教明德學校 明德 優異

11. 北角官立小學 北角官立

12. 北角官立小學(雲景道) 北官雲景道

13. 北角衞理小學 北角衞理 優異

14. 培僑小學 培僑小

15. 番禺會所華仁小學 華仁 優異 亞軍

16. 高主教書院小學部 高主教 優異

17. 玫瑰崗學校(小學部) 玫瑰崗

18. 慈幼學校 慈幼

19. 滬江小學 滬江 殿軍 殿軍 冠軍

20. 筲箕灣官立小學 筲箕灣官立

21. 筲箕灣崇真學校 筲箕灣崇真 優異 優異

22. 聖公會柴灣聖米迦勒小學 柴灣聖米迦勒

23. 聖公會聖雅各小學 聖雅各

24. 聖公會聖米迦勒小學 聖米迦勒 優異 殿軍

25. 聖保祿學校(小學部) 聖保祿 亞軍 亞軍

26. 聖士提反書院附屬小學 聖士提反附小 優異 殿軍

27. 太古小學 太古 季軍 優異

28. 勵志會梁李秀娛紀念小學 梁李秀娛 優異 優異

29. 香港中國婦女會丘佐榮學校 丘佐榮 冠軍 季軍 優異

30. 香港真光中學小學部 香港真光 季軍

31. 軒尼詩道官立小學(銅鑼灣) 軒官銅鑼灣 優異

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (男、女子甲、乙組)
總 成 績

學校名稱



組別 得獎運動員 學校名稱

1.
何卓曦

Ho Cheuk Hei
香港中國婦女會丘佐榮學校

2.
劉卓軒

Lau Cheuk Hin
香港中國婦女會丘佐榮學校

3.
楊正朗

Yeung Ching Long
港大同學會小學

4.
楊正堯

Yeung Ching Yiu
港大同學會小學

5.
高銘智

Ko Mason
太古小學

6.
姚舜禹

Yiu Shun Yu Benjamin
滬江小學

7.
劉孝賢

Liu Hau Yin
港大同學會小學

8.
胡頌庭

Wu Chung Ting Louis
港大同學會小學

9.
李丞彬

Li Shing Pan
番禺會所華仁小學

10.
陸彥光

Luk Yin Kwong
番禺會所華仁小學

11.
鍾旻熹

Chung Man Hei
香港中國婦女會丘佐榮學校

12.
許宏

Hui Wang
聖公會聖米迦勒小學

13.
曾樂妍

Tsang Lok Yin
港大同學會小學

14.
曾柏蕎

Tsang Pak Kiu Janelle
港大同學會小學

15.
張樂

Cheung Lok
聖保祿學校(小學部)

16.
林佑晴

Lin Annie
聖保祿學校(小學部)

17.
陳樂庭

Chan Lok Ting
香港真光中學小學部

18.
王爾圈

Wong Yi Huen
滬江小學

19.
謝依樺

Tse Yee Wah
滬江小學

20.
王爾菱

Wong Yi Ling
滬江小學

21.
龐雅之

Pong Nga Chi
聖保祿學校(小學部)

22.
龐雅尤

Pong Nga Yau
聖保祿學校(小學部)

23.
方樂晴

Fong Lok Ching
漢華中學

24.
廖婉君

Liu Yuen Kwan Serena
聖士提反書院附屬小學

女子乙組

中國香港學界體育聯會  港島東區小學分會

2023 - 2024年度港島東區小學校際乒乓球比賽 (男、女子甲、乙組)

傑出運動員得獎名單

男子甲組

男子乙組

女子甲組


